a

12. febriar 2026 - Fréttatilkynning
Sjova — Arsuppgjor
2.066 m.kr. hagnadur og samsett hlutfall 92,6% a arinu 2025

Fjordi arsfjordungur 2025
e Hagnadur af vatryggingasamningum fyrir skatta 129 m.kr. (4F 2024: 313 m.kr.)
e Hagnadur af fjarfestingastarfsemi fyrir skatta 1.461 m.kr. (4F 2024: 2.679 m.kr.)
e Hagnadur timabilsins 1.400 m.kr. (4F 2024: 2.812 m.kr.)
o Avéxtun fjarfestingareigna i styringu 3,1% (4F 2024: 5,4%)
o Samsett hlutfall 98,5% (4F 2024: 96,3%)

Arid 2025 og horfur fyrir arid 2026
e Hagnadur af vatryggingasamningum fyrir skatta 2.576 m.kr. (2024: 1.283 m.kr.)
e Hagnadur af fjarfestingastarfsemi fyrir skatta 448 m.kr. (2024: 3.435 m.kr.)
e Hagnadur timabilsins 2.066 m.kr. (2024: 4.241 m.kr.)
o Avoxtun fjarfestingareigna i styringu 3,7% (2024: 9,4%)
o Samsett hlutfall 92,6% (2024: 96,2%)
e Horfur fyrir arid 2026 gera rad fyrir ad afkoma af vatryggingasamningum verdi um 1.800 — 2.500 m.kr. og
samsett hlutfall 93 — 95%.

o Ekki verda birtar horfur fyrir afkomu af fjarfestingastarfsemi félagsins en daetlanir gera rad fyrir ad
avoxtun fjarfestingaeigna i styringu nemi 8,5% a ari til lengri tima midad vid nuverandi vaxtastig og
fjarfestingastefnu. P4 ma aetla ad ahrif afallinna vaxta (voxtunar) vatryggingaskuldar verdi neikvaed
um 1.300 m.kr. midad vid dbreytt vaxtastig og staerd vatryggingaskuldarinnar.

o  Ekki verdur upplyst um fravik fra afkomu af fjdrfestingastarfsemi nema par verdi raktar til verulegra

breytinga & 6skradum eignum eda a eignasafni.

Hermann Bjornsson, forstjori:

Rekstrarnidurstada arsins 2025 endurspeglar afar sterkan grunnrekstur félagsins i breyttu landslagi a
vatryggingamarkadi. Tekjuvoxtur er ekki jafn mikill og sidustu ar sem skyrist baedi af aukinni samkeppni a
vatryggingamarkadi og minni aukningu i umsvifum vidskiptavina a fyrirtaekjamarkadi & milli ara i takt vid préunina i
hagkerfinu. Tjonapréun var hagfelld a arinu, sér i lagi i ljosi stortjonapréunar en eitt stortjon féll til a arinu
samanborid vid sex staerri brunatjén a arinu 2024 og Utskyrir stérbaetta afkomu vatryggingasamninga a milli ara.

Hagnadur arsins nam 2.066 m.kr. og ardsemi eiginfjar var 8,4%.

Afkoma arsins 2025 af vatryggingasamningum fyrir skatta nam 2.576 m.kr. og samsett hlutfall var 92,6%. Tekjuvoxtur
nam 3,5% sem er i takt vid vaentingar en minni en sidustu ar en hafa verdur i huga ad markadshlutdeild hefur aukist
mikid undanfarin ar med heilbrigdum vexti. Afram verdur l6gd ahersla & ar8baeran og abyrgan tryggingarekstur med

framarskarandi pjonustu ad leidarljosi.
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Afkoma af fjarfestingastarfsemi fyrir skatta nam 448 m.kr. og var avoxtun fjarfestingaeigna i styringu 3,7% a arinu sem
er verulega undir vaentingum til lengri tima litid. G68 afkoma var af skuldabréfasafni og nam avoxtun 8,4%, par sem
avoxtun rikisskuldabréfa var 7,9% og annarra skuldabréfa 8,8%. Tap var af skrddum og 6skrddum hlutabréfum sem
skyrist ad mestu af mikilli gengislaekkun hlutabréfa i Alvotech og nemur tapid a peirri st6du 1.586 m.kr. a arinu. Tap af

safni dskradra hlutabréfa nam 194 m.kr. 4 arinu.

Afkoma 4 fjérda arsfjéréungi var afar géd en hdn nam 1.400 m.kr. Afkoma af vatryggingasamningum fyrir skatta var
129 m.kr. og samsett hlutfall 98,5%. Agaetur fjéréungur i vatryggingastarfseminni en téluverd ahrif voru af stéru
brunatjéni sem féll i baekur okkar a fjordungnum. Afkoma af fjarfestingastarfsemi fyrir skatta var géd a fjoréungnum

og nam 1.461 m.kr. og var avoxtun fjarfestingaeigna i styringu 3,1%.

Sjova var efst tryggingafélaga og med marktaekt haestu einkunn & tryggingamarkadi i islensku anaegjuvoginni sem
kynnt var & dégunum. Sjéva hlaut pvi gullmerki Anaegjuvogarinnar. betta er niunda arid i rod sem Sjéva er efst en
tryggingafélag hefur ekki nad ad halda efsta saeti i Anaagjuvoginni jafn moérg ar i rdd. Jafnframt er petta haesta
einkunn tryggingafélags fra upphafi malingarinnar. Vid erum stolt og pakklat fyrir ad vidskiptavinir okkar eru peir

anagdustu a tryggingamarkadi en umfram allt er vidurkenningin hvatning til okkar ad halda afram ad gera enn betur.

[ névember sl. var fyrsta nytingartimabil kaupréttarazetlunar félagsins og keyptu starfsmenn hlutabréf i félaginu fyrir
177 m.kr. I lok ars voru 183 starfsmenn med kauprétti ad u.p.b. 15,5 milljdénum hluta sem er um 1,3% af hlutafé
félagsins i dag. Anaegjulegt er ad sja géda nytingu starfsmanna a veittum kaupréttum og ad sja stéran hluta peirra

bzetast vid hluthafahopinn.

Sjova var tilnefnt sem eitt af bestu islensku vorumerkjunum arid 2025 i flokknum Vérumerki vinnustadar. pad er
Brandr sem stendur fyrir valinu 4 Bestu islensku vorumerkjunum a hverju ari og hljéta pbau vorumerki Utnefningu sem
bykja skara fram ur pegar horft er til stefnumidadar vorumerkjastyringar. Sjéva hlaut einnig vidurkenningu fyrir géda
stjornarhzetti og um leid nafnbotina Fyrirmyndarfyrirtaeki i gédum stjérnarhattum sem veitt er af Stjérnvisi,

Vidskiptaradi, Samtokum atvinnulifsins og Nasdaq 4 Islandi.
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Horfur fyrir arid 2026

Horfur fyrir 4rid 2026 gera rad fyrir ad afkoma af vatryggingastarfsemi fyrir skatta verdi & bilinu 1.800 — 2.500 m.kr. og
samsett hlutfall 93 - 95%. Ekki verda birtar horfur fyrir afkomu af fjarfestingastarfsemi en aaetlanir félagsins gera rad
fyrir ad avoxtun fjarfestingaeigna i styringu nemi 8,5% a ari til lengri tima midad vid nuverandi vaxtastig og
fjarfestingastefnu. Ekki verdur upplyst um fravik fra afkomu af fjarfestingastarfsemi nema paer verdi raktar til
verulegra breytinga 4 6skrddum eignum eda a eignasafni. b4 ma zetla ad ahrif afallinna vaxta (voxtunar)

vatryggingaskuldar verdi neikvaed um 1.300 m.kr. midad vid dbreytt vaxtastig og staerd vatryggingaskuldarinnar.

Vid gerd aaetlunar er studst vid ymis opinber gogn, t.d. spar um préun visitalna, hagvoxt og daetladan
ferdamannafjolda. pa er litid til tjonapréunar undanfarinna ara auk pess sem azetlad er fyrir tveimur til premur

stértjonum a arinu.

Tillaga stjérnar um ard

Ardgreidslustefna félagsins midar vid ad greida ad lagmarki 50% af hagnadi hvers ars til hluthafa i formi ards ad teknu
tilliti til gjaldpols. Sampykkt var a stjérnarfundi i dag ad leggja til vid hluthafafund ad greida Ut ard ad fjarhaed 1.100
m.kr. eda 0,95 kr. & hlut. Sétt hefur verid um heimild fra Fjarmalaeftirlitinu til endurkaupa a eigin bréfum sem byggir a

heimild adalfundar Sjovar 13. mars sl. Endurkaup munu sem fyrr taka mid af gjaldpolsvidmidum stjornar.
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Kynningarfundur 12. februaar kl. 16:15

Markadsadilum og fjarfestum er bodid a kynningarfund i fundarsal félagsins i Kringlunni 5, 6. haed pann 12. februar

kl. 16:15. Par munu Hermann Bjornsson forstjori, Sigridur Vala Halldorsdottir framkvamdastjéri fjarmala og

upplysingataekni og Pérdur Palsson forstodumadur fjarfestinga kynna uppgjorid og fara yfir afkomu félagsins.

Kynningunni verdur jafnframt streymt a slédinni sjova.is/afkomukynning. Vilji adilar bera upp spurningar ma senda

pzer a netfangid fjarfestar@sjova.is fyrir fundinn eda & medan a fundi stendur og verdur peim svarad i lok

kynningarinnar.

Uppgjorsefni verdur adgengilegt 4 vef Sjévar sjova.is/fiarfestar fra peim tima er kynningin hefst og verdur upptaka af

fundinum adgengileg & somu sidu ad fundi loknum.

Fjarhagsdagatal

Adalfundur 2026.......cc.eeeeeeevecreereniee e eeenene
1. arsfiérdungur 2026.......c.ceeeveveeveeneeeneereceennenene
2. Arsfiordungur 2026.......ccueveveveeverineeeneenreseseenene
3. Arsfjordungur 2026..........eeeveveeeeeneeenenerereneenne
ArsuppgjOr 2026.......eeeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeesessessnes
Adalfundur 2027.......ccuvveevivecriecciee e

Nanari upplysingar

Medfylgjandi er fréttatilkynning, arsreikningur samstaedunnar og fjarfestakynning Sjéva-Almennra trygginga hf.

vegna fjorda arsfjéordungs og arsins 2025.

12. mars 2026
30. april 2026
16. juli 2026

22. oktober 2026
11. febraar 2027
11. mars 2027

[ samraemi vid log birtir Sjéva arsreikning & sameiginlegu rafraenu skyrslusnidi (e. European Single Electronic Format

eda ESEF) og ma finna gildandi utgafu i medfylgjandi .xbri skra.

Nanari upplysingar veitir David Scheving Thorsteinsson i sima 869-8109 eda fjarfestar@sjova.is.
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Helstu nidurstédur og lykiltolur

Tekjur af vatryggingasamningum

Tjén timabilsins

Rekstrarkostnadur af vatryggingasamningum
Afkoma af endurtryggingasamningum
Afkoma af vatryggingasamningum

Hreinar fjdrmunatekjur
Gangvirdisbreytingar fjareigna
Rekstrarkostnadur af fjarfestingastarfsemi
Afkoma fjarfestinga

Fjarmagnslidir vatryggingasamninga
Afkoma fjarfestinga eftir fiarmagnslidi

Afkoma af vatryggingasamningum og fjarfestingum

Adrar tekjur
Annar rekstrarkostnadur
Annar fjarmagnskostnadur

Hagnadur fyrir tekjuskatt
Tekjuskattur

Hagnadur timabilsins

Helstu kennitolur
Tjénahlutfall
Endurtryggingahlutfall
Kostnadarhlutfall
Samsett hlutfall

Ardsemi eigin fjar fyrir skatta & arsgrundvelli
Ardsemi eigin fjar eftir skatta a arsgrundvelli
Eiginfjarhlutfall

Gjaldpolshlutfall

Lagmarksfjarmagnshlutfall

Helstu lidir ur efnahagsreikningi
Verdbréf

Endurtryggingaeignir

Eignir samtals

Skuldbinding vegna vatryggingasamninga
Eigid fé samtals

Fjarhaedir eru i pusundum kréna

4F 2025

8.676.659
(7.435.141)
(1.780.881)

668.224
128.661

44.379
1.938.732
(113.052)
1.870.059

(409.464)
1.460.594

1.589.455
22.897
(19.815)
(15.951)
1.576.587

(176.141)

1.400.446

4F 2025
85,7%
(7,7%)
20,5%
98,5%

27,1%
24,1%

4F 2024

8.457.123
(6.714.155)
(1.790.297)

360.619
313.291

88.541
3.080.836
(105.338)
3.064.038

(385.373)
2.678.665

2.991.956
35.481
(17.057)
(16.798)
2.993.582

(181.611)

2.811.971

4F 2024
79,4%
(4,3%)
21,2%
96,3%

50,5%
47,4%

%

2,6%
10,7%
-0,5%
85,3%
-58,9%

-49,9%
-37,1%

7,3%
-39,0%

6,3%
-45,5%

-46,9%
-35,5%
16,2%
-5,0%
-47,3%

-3,0%

-50,2%

12M 2025

34.778.368
(25.218.609)
(6.827.435)
(156.156)
2.576.167

609.358
1.839.892
(411.616)
2.037.634

(1.589.649)
447.985

3.024.153

162.417
(55.803)
(65.684)

3.065.083
(998.947)

2.066.135

12M 2025
72,5%
0,4%
19,6%
92,6%

12,5%
8,4%

31,3%
1,40
3,43

31.12.2025
62.922.280

3.149.463
76.874.393
43.650.699
24.024.648

12M 2024

33.597.519
(25.104.761)
(6.615.263)
(594.420)
1.283.075

671.116
4.802.767
(393.624)
5.080.258

(1.645.026)
3.435.233

4.718.308

170.460
(53.241)
(67.037)

4.768.490
(527.588)

4.240.902

12M 2024
74,7%
1,8%
19,7%
96,2%

19,7%
17,5%
33,2%
1,42
3,32

31.12.2024
62.575.602

2.040.927
75.692.333
41.712.958
25.128.078

%
3,5%
0,5%
3,2%

-73,7%

-9,2%
-61,7%
4,6%
-59,9%

-3,4%
-87,0%

-35,9%
-4,7%
4,8%
-2,0%
-35,7%

89,3%

-51,3%

Arsreikningur samstaedunnar fyrir arid 2025 var sampykktur af stjorn og forstjéra & stjérnarfundi pann 12. febrtar

2026.
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